
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2014 № 1839
г.Чудово

О внесении изменений 
в состав муниципальной 
аттестационной комиссии

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководящих работ-
ников  образовательных  учреждений  Чудовского  муниципального  района,
утвержденным  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 21 марта 2012 года № 398
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальной аттестационной комиссии, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 21 марта 2012 года № 398 «Об утверждении Положения о порядке аттеста-
ции  руководящих  работников  образовательных  учреждений  Чудовского  му-
ниципального района» (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии председателя комитета образования Администрации Чудовского му-
ниципального района Антонову Е.Ю.; 

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии: 
главного специалиста комитета образования Администрации Чудовского

муниципального района Золину С.В.;
главного специалиста комитета образования Администрации Чудовского

муниципального района Сёмушкину В.В.;
председателя  профсоюзной  организации  работников  образования

Чернильникову Г.В.
1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Васильеву  С.В.,  Минину  Н.Ю.,

Михайлову Н.С., Сахарову Н.Л.

ло-6
№ 1828-п



2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


